证券代码：605189         证券简称：富春染织       公告编号：2022-024

芜湖富春染织股份有限公司

关于拟投资年产 3万吨纤维染色建设项目并拟设立

全资子公司购置土地进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

芜湖富春染织股份有限公司（以下简称“公司”）拟与芜湖经济技术开发

区管委会签订《年产 3万吨纤维染色建设项目》投资协议，项目总投资约 5亿

元。

2021年 11月 16日公司召开的第二届董事会第十五次会议审议并通过了《关

于拟投资年产 3 万吨纤维染色建设项目并拟设立全资子公司购置土地的议案》，

具体内容详见公司在上海证券交易所网站（http：//www.sse.com.cn）上披露的

《关于拟投资年产 3 万吨纤维染色建设项目并拟设立全资子公司购置土地的公

告》（公告编号：2021-047）。

2021 年 12 月 2 日召开 2021 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于拟

投资年产 3万吨纤维染色建设项目并拟设立全资子公司购置土地的议案》，具体

内容详见公司在上海证券交易所网站（http：//www.sse.com.cn）上披露的《2021

年第三次临时股东大会决议公告》（公告编号：2021-052）。

2022 年 1 月 5 日公司已完成该全资子公司的工商设立登记手续，并取得芜

湖市市场监督管理局颁发的安徽富春色纺有限公司营业执照，具体内容详见公司

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《关于拟投资年产 3万吨纤

维染色建设项目并拟设立全资子公司购置土地进展的公告》（公告编号：2022-

001）；

一、对外投资进展情况

近日，公司之全资子公司安徽富春色纺有限公司收到与芜湖经济技术开发区

管委会签订的《投资合同》。

二、合同主要条款

（一）项目概况：

1、项目名称：纤维染色生产建设项目。

2、项目建设内容：项目新建 5.5 万平方米厂房和构筑物，项目建成后可年

产 3万吨染色纤维。

3、项目投资：总投资为 5亿元人民币，其中固定资产投资 4.5亿元人民币。

（二）项目用地：

1、位置和面积：项目新购土地位于芜湖经开区和当涂县交界处，红光路以东，

向阳路以北、和平路以南地块，土地面积约 100亩（具体位置见项目用地平面界

址四至图）。

2、土地用途、权属性质及使用年限：项目新购土地为工业出让用地，出让年

限 50年，自土地交付之日起计算。

3、取得方式：公司通过招标、拍卖、挂牌方式受让上述新购项目用地土地使

用权，具体出让方式及价格按照签订的《国有土地使用权出让合同》约定执行。

（三）项目建设：

建设工期为签订《国有土地使用权出让合同》后 24 个月，如因交付土地或

行政审批等相关手续延迟，建设期限相应顺延。

（四）项目投入与效益：

1、投资强度：项目全部建成达产后，固投不低于 300万元/亩。

2、税收贡献：项目全部建成达产后，年入库税收不少于 30万元/亩。

3、项目经济效益：项目全部建成达产后，预计年产值超 11亿元。

三、对公司的影响

公司本次投资合同的签署，有助于公司年产 3万吨纤维染色建设项目进一步

的推进。该事项符合公司长远发展规划目标要求，不会对公司财务状况及经营业

绩产生重大不利影响，也不存在损害公司及股东利益的情形。

四、主要风险提示

公司本次投资合同签署后，对外投资的实施进度仍然存在不确定性；考虑

到未来市场和经营情况的不确定性，本次投资存在一定的市场风险和经营风

险；如因国家或地方有关纺织产业政策调整；项目排污及能评等指标不能顺利

取得，项目的实施可能存在延期、变更或终止的风险。

敬请广大投资者关注上述风险。后续项目的进展情况如发生较大变化或取得

阶段性进展，公司将按照《上海证券交易所股票上市规则》等的相关规定及时予

以披露。

五、备查文件

1、《投资合同》

特此公告。

芜湖富春染织股份有限公司董事会

2022 年 3月 9日